様式第4号(第7条関係)
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　彦根市長　様
　　　　　　　　　報告者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、主たる事務所の

　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地、名称および代表者の氏名)
認定長期優良住宅の建築および維持保全の状況に関する報告書
(新築／増築・改築)
　　長期優良住宅の普及の促進に関する法律第12条の規定により、建築または維持保全の状況について報告します。

記

	1　認定建築物の名称

	2　認定計画実施者の住所および氏名
	【住所】

【氏名】

	3　認定建築物の位置

	4　認定通知年月日および番号
	　　　　年　　月　　日　　　第　　　　　　　号

	5　建築確認年月日および番号
	　　　　年　　月　　日　　　第　　　　　　　号

	6　工事種別

	7　認定長期優良住宅建築等計画に基づ
く住宅の工事の管理をしている建築
士等

	【資格】(　)建築士　(　　)登録第　　　　　　号

【氏名】

【建築士事務所名】(　)建築士事務所

(　　)知事登録　第　　　　　　号

【郵便番号】

【所在地】

【電話番号】

	8　工事施工者の住所および氏名
	【氏名】

【営業所名】建設業の許可(　　)　第　　　　　号

【郵便番号】

【所在地】

【電話番号】

	9　報告の概要

	※　　受　　　付　　　欄
	※処理欄

	　　　　　年　　月　　日
	　 　　　　年　　月　　日
	※　指摘事項

	第　　　　　　　　　号
	第　　　　　　　　　号

　(注)
1 　※欄は、記入しないでください。

　　2　 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列4番とします。